СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

одиннадцатой сессии

от 08.11.2011 г. № 29

О согласовании отчуждения объекта недвижимости

В  связи с вступлением в силу с 1 марта 2011 года Федерального закона от 07.02.2011 года № 3-ФЗ «О полиции», в целях обеспечения требований части 9 статьи 54 закона, руководствуясь ст.14 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», пп. г ст.5 Положения «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью муниципального образования р.п.Мошково» Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Согласовать отчуждение объекта недвижимого имущества – административного здания, назначение: нежилое, площадь: 227,8 кв.м., Этажность: 1,  кадастровый номер: 54-54-18/012/2010-648, находящегося по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, р.п.Мошково, ул.Строительная, д. 20, посредством безвозмездной передачи в федеральную собственность.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава рабочего поселка Мошково                                                      Н.С.Лебедев